2a ETAPA METROPOLITANO CURITIBA

VELOCIDADE NO ASFALTO 2018

MARCAS / TURISMO

TOMADA DE TEMPO - MARCAS / TURISMO
Qualifying (35:00 Time) started at 14:51:07

AIC - RAUL BOESEL 3,695 km

05/05/2018 14:50 .

BN

Lap Time of Day s1 S2 S3 S4 Lap Tm Lap Time of Day S1 S2 S3 S4 Lap Tm
3 15:17:20.218 27.395 42,953 12.789 20.178 1:43.315
(16) Richard Heidrich 4 15:19:01.662 25.964 42.691 12.590 20.199 1:41.444
1 15:13:32.371 46.193 13.305 20.929 2:04.142 5 15:20:43.011 25.838 42,513 12.663 20.335 1:41.349
2 15:15:13.666 26.106 42.357 12.556 20.276 1:41.295 6 15:22:47.983 32.650 59.350 12.779 20.193 2:04.972
3 15:16:54.982 25.900 42,526 12.548 20.342 1:41.316 7 15:24:29.352 25.868 42.464 12581 20.456 1:41.369
4 15:18:36.365 25.972 42578 12.557 20.276 1:41.383 8 15:26:11.004 25.830 42.656 12.874 20.292 1:41.652
5 15:20:27.476 28.832 49.149 12.742 20.388 1:51.111
6 15:22:08.209 25.787 42.199 12.537 20.210 1:40.733 (128) Wilians Peres
7 15:23:49.175 25.688 42.450 12,513 20.315 1:40.966 1 15:13:47.749 48.859 15.793 21.716 2:01.744
8 15:25:30.369 25.967 42.474 12.471 20.282 1:41.194 2 15:15:30.692 26.497 43.389 12.648 20.409 1:42.943
9 15:27:27.088 29.212 50.817 14.994 21.696 1:56.719 3 15:17:12.969 26.364 42.858 12.618 20.437 1:42.277
4 15:18:54.994 25.968 43.046 12.643 20.368 1:42.025
(33) Gustavo Magnabosco 5 15:20:36.646 25.969 42.575 12.656 20.452 1:41.652
1 15:13:59.363 1:00.652 17.799 21.280 2:19.209 6 15:22:18.932 26.105 42.995 12,578 20.608 1:42.286
2 15:15:40.941 26.167 42.645 12.564 20.202 1:41.578 7 15:24:24.926 30.004  1:02.543 13.021 20.426 2:05.994
3 15:17:22.222 25.945 42.449 12.632 20.255 1:41.281 8 15:26:06.327 25.928 42.569 12,518 20.386 1:41.401
4 15:19:03.143 25.751 42.411 12.538 20.221 1:40.921 9 15:27:48.385 26.101 42,911 12.557 20.489 1:42.058
5 15:20:44.312 25.679 42,591 12.582 20.317 1:41.169
6 15:22:45.507 30.696 56.573 13.095 20.831 2:01.195 (19) Valmor Emilio Weiss
7 15:24:28.332 25.826 43.112 12.995 20.892 1:42.825 1 15:13:30.369 43.752 13.023 20.571 1:52.574
2 15:15:12.916 26.080 43.067 12.755 20.645 1:42.547
(6) Pierre Sabbagh p3 15:19:12.874 26.524 43,579 14.537 3:59.958
1 15:13:51.118 59.885 15.195 23.177 2:28.017 4 15:20:58.630 43.276 12.553 20.428 1:45.756
2 15:15:37.381 28.512 44.310 12.958 20.483 1:46.263 5 15:22:40.860 25.966 42.813 12.506 20.945 1:42.230
3 15:17:18.843 25.868 42.821 12.498 20.275 1:41.462 6 15:24:22.389 25.899 42.697 12,521 20.412 1:41.529
4 15:19:00.124 25.952 42,674 12.469 20.186 1:41.281 7 15:26:04.262 26.391 42.616 12.482 20.384 1:41.873
5 15:20:41.252 25.857 42,528 12.455 20.288 1:41.128 8 15:27:46.296 25.850 42.688 12.850 20.646 1:42.034
6 15:22:41.289 29.551 57.410 12.747 20.329 2:00.037
7 15:24:22.535 25.793 42.620 12.522 20.311 1:41.246 (10) E.SITA/A.Sermann Filho
8 15:26:03.534 25.693 42,545 12512 20.249 1:40.999 1 15:13:19.897 44.749 13.527 20.528 1:58.327
2 15:15:02.939 26.340 43.210 13.160 20.332 1:43.042
(7) Rafael Barranco 3 15:16:45.018 26.100 42.783 12.900 20.296 1:42.079
1 15:13:33.146 47.247 14.232 20.801 2:07.426 4 15:18:28.503 27.144 43.097 12.894 20.350 1:43.485
2 15:15:15.032 26.169 42.861 12.594 20.262 1:41.886 5 15:20:10.368 26.014 42.557 12.795 20.499 1:41.865
3 15:16:58.144 26.585 42.695 13.285 20.547 1:43.112 6 15:21:53.179 26.018 43.228 13.027 20.538 1:42.811
4 15:18:43.732 27.019 45,959 12.469 20.141 1:45.588 7 15:23:44.050 26.003 43.089 14.631 27.148 1:50.871
5 15:20:24.933 25.673 42.836 12.463 20.229 1:41.201 8 15:25:50.841 39.392 53.902 13.073 20.424 2:06.791
6 15:22:07.050 25.729 42.952 12,971 20.465 1:42.117 9 15:27:32.714 25.794 42.700 12.816 20.563 1:41.873
7 15:23:48.508 25.928 42,527 12.526 20.477 1:41.458
8 15:25:31.849 25.957 44,579 12.557 20.248 1:43.341 (72) Davi Dal Pizol
9 15:27:13.201 25.794 42.753 12.452 20.353 1:41.352 1 15:14:00.683 1:03.254 17.578 21.487 2:21.300
2 15:15:43.577 26.170 43.259 12.975 20.490 1:42.894
(132) G.Lima/F.LOBO 3 15:17:25.868 26.278 42,914 12.755 20.344 1:42.291
1 15:13:34.011 48.273 14.802 20.336 2:09.294 4 15:19:08.042 26.082 43.040 12.664 20.388 1:42.174
2 15:15:15.267 25.863 42,563 12,615 20.215 1:41.256 5 15:20:50.136 26.010 42.942 12.664 20.478 1:42.094
3 15:16:57.797 25.885 42.457 13.754 20.434 1:42.530 6 15:22:46.320 29.212 53.281 13.046 20.645 1:56.184
4 15:18:43.363 26.843 45,953 12.582 20.188 1:45.566 7 15:24:28.244 25.990 42.865 12.670 20.399 1:41.924
5 15:20:24.763 25.729 42.763 12.587 20.321 1:41.400 8 15:26:10.827 26.357 43.104 12.709 20.413 1:42.583
6 15:22:06.885 26.374 42.474 12.716 20.558 1:42.122
7 15:23:49.422 25.629 42,555 12.704 21.649 1:42.537 (51) Fausto de Lucca
8 15:25:31.198 26.110 42.766 12.622 20.278 1:41.776 1 15:13:18.081 46.444 13.224 21.049 1:58.042
2 15:15:01.481 26.526 43.169 12.833 20.872 1:43.400
(17) Wanderlei Berlanda Jr 3 15:16:44.349 26.201 43.000 12.830 20.837 1:42.868
1 15:13:41.200 51.106 16.587 20.791 2:09.846 4 15:18:37.606 28.910 50.686 13.116 20.545 1:53.257
2 15:15:23.142 26.172 42.692 12.682 20.396 1:41.942 5 15:20:26.083 26.152 48.925 12.822 20.578 1:48.477
3 15:17:04.521 25.895 42.588 12.607 20.289 1:41.379 6 15:22:08.096 26.091 42.685 12.731 20.506 1:42.013
4 15:18:50.600 26.093 45.798 13.538 20.650 1:46.079 p7 15:24:55.791 26.458 42.720 13.371 2:47.695
5 15:20:32.120 25.916 42,557 12.593 20.454 1:41.520
6 15:22:25.700 25.761 49.493 17.122 21.204 1:53.580 (118) ANURNBERG/J.P.Naumes
7 15:24:23.890 26.619 58.082 13.122 20.367 1:58.190 1 15:13:41.816 51.438 16.610 20.895 2:12.413
8 15:26:05.467 26.012 42,508 12.637 20.420 1:41.577 2 15:15:25.225 26.445 43.232 13.174 20.558 1:43.409
9 15:27:46.799 25.925 42.493 12.530 20.384 1:41.332 3 15:17:08.491 26.344 43.130 13.094 20.698 1:43.266
4 15:18:52.094 26.331 43.347 13.127 20.798 1:43.603
(69) R.CARTA FILHO/A.Carta 5 15:20:36.782 26.390 43.210 13.548 21.540 1:44.688
1 15:13:50.466 52.646 15.195 23.133 2:09.146 6 15:22:27.443 26.727 44.021 16.224 23.689 1:50.661
2 15:15:36.903 28.388 44.452 12.953 20.644 1:46.437 7 15:24:31.724 31.097 58.297 14.181 20.706 2:04.281
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2a ETAPA METROPOLITANO CURITIBA

VELOCIDADE NO ASFALTO 2018

MARCAS / TURISMO

TOMADA DE TEMPO - MARCAS / TURISMO
Qualifying (35:00 Time) started at 14:51:07

AIC - RAUL BOESEL 3,695 km
05/05/2018 14:50 -

BN

Lap Time of Day s1 S2 S3 S4 Lap Tm Time of Day S1 S2 S3 S4 Lap Tm
8 15:26:14.855 26.195 43.225 12.998 20.713 1:43.131
(11) Karl Rauscher
1 14:53:13.619 49.714 13.048 20.928 2:00.466
2 14:54:57.809 26.753 43.618 13.006 20.813 1:44.190
3 14:56:41.788 27.052 43.424 12.902 20.601 1:43.979
4 14:58:25.495 26.684 43.343 12.842 20.838 1:43.707
5 15:00:09.203 26.797 43.382 12.874 20.655 1:43.708
6 15:01:52.759 26.776 43.240 12.838 20.702 1:43.556
7 15:03:36.573 26.579 43.739 12.832 20.664 1:43.814
8 15:05:21.773 26.981 44.956 12.755 20.508 1:45.200
9 15:07:05.718 26.778 43.529 12.906 20.732 1:43.945
(130) Jose Pederneiras
1 14:53:03.227 44.821 13.314 21.155 1:53.502
2 14:54:47.957 26.712 44117 12.949 20.952 1:44.730
3 14:56:31.938 26.482 43.901 12.873 20.725 1:43.981
4 14:58:15.970 26.689 43.575 12.830 20.938 1:44.032
5 15:00:00.298 26.694 43.758 12.968 20.908 1:44.328
6 15:01:45.359 26.617 43.750 13.409 21.285 1:45.061
7 15:03:30.128 26.739 44.180 12.977 20.873 1:44.769
8 15:05:14.243 26.545 43.707 12.975 20.888 1:44.115
9 15:06:58.062 26.497 43.542 12.963 20.817 1:43.819
(12) G TURECK/Carlos Junior
1 14:53:06.892 44.415 12.985 20.844 1:54.875
2 14:54:54.507 26.884 45.904 12.940 21.887 1:47.615
3 14:56:38.819 26.887 43.779 12.940 20.706 1:44.312
4 14:58:22.763 26.526 43.742 12.870 20.806 1:43.944
5 15:00:07.194 26.575 43.687 13.186 20.983 1:44.431
6 15:01:51.095 26.472 43.679 12.876 20.874 1:43.901
7 15:03:37.355 26.566 45,552 13.481 20.661 1:46.260
8 15:05:21.388 26.608 43.563 12.747 21.115 1:44.033
(32) Antonio J.A. Carvalho
1 14:55:06.185 45.021 13.271 34.518 2:13.046
2 14:56:51.664 27.625 43.792 13.023 21.039 1:45.479
3 14:58:36.829 27.062 44.049 13.088 20.966 1:45.165
4 15:00:22.172 27.126 43.912 13.154 21.151 1:45.343
5 15:02:07.250 26.964 43.825 13.250 21.039 1:45.078
6 15:04:00.127 26.878 43.846 13.716 28.437 1:52.877
7 15:05:44.776 26.950 43.749 13.025 20.925 1:44.649
8 15:07:29.538 26.906 43.879 13.070 20.907 1:44.762
(371) Gedson Goncalves
1 14:53:10.268 44.340 13.607 21.219 1:54.375
2 14:54:56.110 26.909 44.549 13.132 21.252 1:45.842
3 14:56:41.134 26.854 43.988 13.123 21.059 1:45.024
4 14:58:41.095 41.603 44.118 13.167 21.073 1:59.961
5 15:03:59.627 13.897 22.832 5:18.532
6 15:05:46.564 28.405 44.471 13.032 21.029 1:46.937
7 15:07:31.466 26.723 44.210 12.983 20.986 1:44.902
(21) Eduardo Pavelki
1 15:13:34.566 47.993 14.923 20.386 2:07.834
2 15:15:22.566 26.146 42.887 12.849 26.118 1:48.000
p3 15:19:40.952 38.899 1:03.528 19.302 4:18.386
4 15:21:40.980 52.131 14.863 21.284 2:00.028
(27) F.LOBO/R.Molinari
pl 14:56:32.507 4:25.317
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